
Smlouva o dílo č. SMLDEU-38-35/2021

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku

POPFK 1009

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1.1 Zhotovitel:

Odpovědný zástupce: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

I. SMLUVNÍ STRANY

Klub českých turistů
Revoluční 1056/8a, 110 00 Praha 1

Ing. Pavel Přílepek, předseda Rady značení
00505609
00505609, plátce DPH 

1.2 Objednatel:

Odpovědný zástupce: 
Odborný garant:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Správa KRNAP Vrchlabí 
Dobrovského 3 
54311 Vrchlabí 
PhDr. Robin Bóhnisch 

088 455 
CZ00088455

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele k provedení těchto prací:

POPFK: Naplňování Plánu péče - údržba cykloturistických tras na území KRNAP

Dílo se skládá z: údržba pásového značení cykloturistických tras dle metodiky KČT v délce 
150 km v roce 2021 a 172 km v roce 2022.

V průběhu prací budou značkaři klubu KČT spolupracovat s koordinátorem turistického značení 
.

Zhotovitel se zavazuje sjednané práce pro rok 2021 provést do 30.11. 2021 a sjednané 
práce pro rok 2022 provést do 30.11. 2022

2.2 Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění činnosti 
podle čl. 2.1 této smlouvy. Dále se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na lokality za účelem



provedení činnosti a výsledky činnosti převzít, pokud bude zhotoveno v souladu s touto 
smlouvou.

2.3 Zhotovitel je odpovědný za jakoukoli škodu, která vznikne v souvislosti s plněním díla 
objednateli nebo třetím osobám na majetku, zdraví či jiná škoda.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena je stanovena dohodou na 39 150,- Kč pro rok 2021 a 44 892,- Kč 
pro rok 2022.

3.2 Po předání a převzetí díla bude objednavatelem vyplacena odměna ve stanoveném rozsahu, na 
základě předložené faktury. Fakturuje nutno předložit do 15 dnů od předání díla.

IV. SMLUVNÍ POKUTY

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Zhotovitel je povinen při zhotovování díla dbát na minimalizaci škod na dotčených pozemcích, 
zejména vzniku škod na stávajícím porostu. Zhotovitel zodpovídá za všechny škody, které při 
zhotovení díla způsobil objednateli. Objednatel je oprávněn výši škody ocenit a o určenou částku 
snížit zhotovitelem fakturovanou částku za dílo. Zhotovitel je povinen dbát pokynů zástupce 
objednatele při provádění díla a je jimi vázán. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě 
nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, může 
zhotovitel požadovat, aby objednatel tento příkaz potvrdil písemně. Současně může zhotovitel 
přerušit práce, popř. od smlouvy odstoupit. O dobu přerušení prací se prodlužuje lhůta pro 
dokončení díla.

5.2 Objednatel je oprávněn převzít dílo s výhradami nebo bez výhrad. Pokud převezme dílo 
s výhradami, je zhotovitel povinen vady odstranit v náhradní lhůtě za tímto účelem objednatele 
poskytnuté.

5.4 Zhotovitel je povinen při zhotovování díla se řídit Usnesením Vlády České republiky o povolení 
výjimky ze základních ochranných podmínek KRNAP, ze dne 23. 3. 2005 č. 351, které je uve
řejněno na webových stránkách Správy KRNAP.



5.5 Zhotovitel je odpovědný za dodržování všech právních norem týkajících se zhotovovaného díla 
zejména BOZP, PO v době provádění díla až do jeho předání objednateli. Zhotovitel odpovídá 
za škody vzniklé třetím osobám v důsledku porušení této povinnosti.

VI. BEZPEČNOST A OCHRANA

6.1 Před zahájením prací na díle bude odpovědným zaměstnancem objednatele zhotovitel seznámen 
s technologickým postupem při zadané práci a se zvláštnostmi pracoviště.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.2 lato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6.4 Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinností stanovené zákonem č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

6.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně 
vyplacené ceny.

6.6 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

6.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

6.8 Účastníci smlouvy prohlašují, že lato smlouva je v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, 
nebyla sepsána v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Ve Vrchlabí dne 1^.3.-to2| V lír.,................. dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel Ing. Pavel Přílepek

předseda Rady značení KČT

Za správnost


		2021-03-29T15:28:55+0200
	Aneta Erlebachová




